

Vente et réparation de téléphone mobile

4742Z1

| répartition selon le chiffre d'affaires | global | tranche 1 <=128 598 | tranche 2 <=488 401 | tranche 3 | tranche 4 | tranche 5 |
|--|----------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nombre d'entreprises | 17 | 10 | 7 | | | |
| Effectif moyen (exploitant inclus) | 1,8 | 1,3 | 2,6 | | | |
| CHIFFRE D'AFFAIRES HT € | 164 273 | 93 220 | 265 779 | | | |
| Chiffre d'affaires par personne € | 90 851 | 73 285 | 103 251 | | | |
| Marge brute globale % | 40,5 | 47,7 | 36,9 | | | |
| Valeur ajoutée % | 26,1 | 27,6 | 25,3 | | | |
| Impôts et taxes % | 1,1 | 1,7 | 0,8 | | | |
| Charges de personnel % | 11,5 | 6,4 | 14,0 | | | |
| EBE hors cotisations exploitant % | 13,5 | 19,5 | 10,4 | | | |
| Amortissements et provisions % | 1,0 | 0,8 | 1,1 | | | |
| Résultat exploitat° hors cot. expl. % | 13,1 | 19,1 | 10,1 | | | |
| Résultat financier % | -0,4 | -0,3 | -0,4 | | | |
| Résultat courant hors cot. expl. % | 12,7 | 18,7 | 9,7 | | | |
| Résultat courant hors cot. expl. € | 20 849 | 17 476 | 25 669 | | | |
| Cotisations de l'exploitant % | 4,0 | 5,1 | 3,4 | | | |
| Résultat courant % | 8,7 | 13,6 | 6,3 | | | |
| RESULTAT COURANT € | 14 315 | 12 680 | 16 649 | | | |
| Rotation de stocks (jrs achats HT) | 91 | 122 | 77 | | | |
| Crédit clients (jrs CA TTC) | 13 | 16 | 11 | | | |
| Crédit fournisseurs (jrs achats TTC) | 37 | 64 | 23 | | | |
| B.F.R. (jrs CA HT) | 36 | 25 | 42 | | | |
| TVA collectée | 30 525 | 18 528 | 47 662 | | | |
| TVA collectée * 100 / CA | 19 | 20 | 18 | | | |
| TVA déductible | 20 522 | 12 188 | 32 428 | | | |
| TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée) | 17 | 18 | 16 | | | |